
 

UCHWAŁA NR IV/10/2022 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 22 czerwca 2022 roku 
 

w sprawie współpracy pomiędzy 

Radą Seniorów w Gdańsku a Młodzieżową Radą Miasta Gdańska 
 

 

Na podstawie § 9 ust. 4 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Gdańska stanowiącego załącznik do uchwały nr 

XI/177/11 Rady Miasta Gdańslka z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta 

Gdańska (DZ. Urz. Woj. Pom. Nr 87 poz. 1792 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

 

 

§1. 

 

Młodzieżowa Rada Miasta Gdańska zatwierdza Porozumienie o współpracy  

z Radą Seniorów w Gdańsku. 
 

§2. 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

Przewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miasta Gdańska 

 

 

Michał Jankowski 
              

 



Załącznik do uchwały Nr IV/11/2022 

 

 

POROZUMIENIE O WSPÓŁPRACY 

 
 

zawarte w dniu ……………….. w Gdańsku, pomiędzy: 

 

Radą Seniorów w Gdańsku, ul. Wały Jagiellońskie 1, 80-853, Gdańsk, 

reprezentowaną przez: 

Pana Aleksandra Żubrysa - przewodniczącego Rady Seniorów w Gdańsku  

 

a 

 

Młodzieżową Radą Miasta Gdańska, ul. Wały Jagiellońskie 1, 80-853, Gdańsk,  

reprezentowaną przez: 

Michała Jankowskiego - przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Gdańska  

 

o następującej treści: 

 

§1 

 

Na mocy niniejszego porozumienia Strony pragną uregulować wzajemne zasady współpracy, 

zmierzającą do realizacji zbieżnych celów obu Stron w zakresie promocji odpowiednich postaw 

społecznych i wartości obywatelskich wśród mieszkańców Miasta Gdańska, w szczególności 

w zakresie współpracy międzypokoleniowej. 

 

§2 

 

1. W ramach niniejszego porozumienia, Młodzieżowa Rada zobowiązuje się do: 

1) podjęcia oficjalnej współpracy z Radą Seniorów podczas „Strefy Równości” 

odbywającej się na Jarmarku św. Dominika 

2) promocji i wsparcia wydarzeń związanych z młodzieżą organizowanych przez Radę 

Seniorów– poprzez oficjalne profile Młodzieżowej Rady; 

3)  wsparcia inicjatyw Rady Seniorów powiązanych z działaniami Młodzieżowej Rady; 

2. W każdym przypadku zakres niezbędnego dla Rady Seniorów wsparcia będzie na bieżąco 

ustalany pomiędzy stronami na spotkaniach roboczych, bądź za pośrednictwem środków 

porozumiewania się na odległość (e-mail, komunikatory internetowe, etc.). 

 

§3 

 

1. W ramach niniejszego porozumienia projekt Rada Seniorów w Gdańsku zobowiązuje się do: 

1)  zapewnienia udziału przedstawicielom komisji oraz prezydium w sesjach Rady 

Seniorów; 

2)  informowania o wszystkich związanych z młodzieżą inicjatywach organizowanych 

przez Radę Seniorów; 

 

 

 

 



§4 

 

1. Porozumienie wchodzi w życie z dniem przyjęcia stosownych uchwał przez Radę Seniorów 

w Gdańsku i Młodzieżową Radę Miasta Gdańska na ich najbliższych posiedzeniach. 

2. Każda ze stron ma możliwość wypowiedzenia porozumienia z zachowaniem 1-miesięcznego 

okresu wypowiedzenia, ze skutkiem na koniec miesiąca. 

 

§5 

 

1. Niniejsze porozumienie sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym 

dla każdej ze Stron. 

 

 

 

Przewodniczący Rady                                                              Przewodniczący Młodzieżowej 

Seniorów w Gdańsku                                                                       Rady Miasta Gdańska 

 

 

 Aleksander Żubrys                                                                             Michał Jankowski 

 

 

 


	C:\Users\strzelec.n\OneDrive - Gdańskie Centrum Informatyczne\Pulpit\NOWA KADENCJA MŁODZIEŻOWA RADA MIASTA GDAŃSKA 2022\MRMG sesje 2022\IV SESJA MRMG 22.06.2022\uchwały na IV sesje MRMG\RS\Uchwała IV_10_2022.docx
	C:\Users\strzelec.n\OneDrive - Gdańskie Centrum Informatyczne\Pulpit\NOWA KADENCJA MŁODZIEŻOWA RADA MIASTA GDAŃSKA 2022\MRMG sesje 2022\IV SESJA MRMG 22.06.2022\uchwały na IV sesje MRMG\RS\zał.docx

